

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 27/08/2022 12:26

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 233447181
COTAÇÃO Nº 19575 - INSTRUMENTAL - HEMU JULHO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Leonardo (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	28/07/2022 12:39:38
Vencimento:	04/08/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1.200,0000	8 dias após	07/08/2022	Pagto	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando

	CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações		confirmação		Antecipado		por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	20/08/2022	30 ddl	CIF	
3	Erwin Guth Ltda CNPJ: 61.585.824/0001-65 SÃO ROQUE - SP Mohammad Shakeel Mughal (11) 9838-36007 vendas@erwinguth.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	40 dias após confirmação	02/09/2022	30/60/90 ddl	CIF	
4	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	07/08/2022	30 ddl	CIF	
5	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	09/08/2022	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.
6	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli CNPJ: 34.075.280/0001-19 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 pamala@medplushospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	07/08/2022	30 ddl	CIF	
7	Medsell Produtos Hospitalares Eireli CNPJ: 26.480.160/0001-79 BRASÍLIA - DF Rogerio Goto (61) 9996-68685 rogeriogoto@gmail.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	60 dias após confirmação	07/09/2022	30/42/54 ddl	CIF	
8	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me CNPJ: 19.107.970/0001-19 VILA VELHA - ES Maria Emilia Farbo 2799309-1535	R\$ 10,0000	30 dias após confirmação	07/08/2022	28 dia mês subsequente	FOB	

	admfarbo@farbomedical.com.br Mais informações						
9	Mogi Medical Equipamentos Eireli CNPJ: 28.199.997/0001-70 MOGI MIRIM - SP Karoline Felix (19) 996904974 karoline@mogimedical.com.br Mais informações	R\$ 560,0000	7 dias após confirmação	07/08/2022	30 ddl - Boleto	CIF	
10	P.s.v Da Silva Intrumentos Medicos Ltda CNPJ: 35.039.796/0001-70 BELO HORIZONTE - MG Gilmara Caldeira (31) 99244-9992 gilmara@medicae.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	15 dias após confirmação	07/08/2022	21 ddl	CIF	
11	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	07/08/2022	30 ddl	CIF	
12	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 2.500,0000	15 dias após confirmação	27/08/2022	30 ddl	CIF	
13	Raphael Gonçalves Nicesio CNPJ: 22.654.814/0001-82 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Marcio Tridico (17) 33047701 contato@produtosmedicos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	30 dias após confirmação	20/08/2022	30 ddl	CIF	
14	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares CNPJ: 26.475.496/0001-43 CONTAGEM - MG Samuel Ourique (31) 30317929 vendas.rs@agsmg.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	07/08/2022	30 ddl	CIF	
15	SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI CNPJ: 10.495.685/0001-48 SÃO PAULO - SP Marcelo Machado (11) 9752-65690 sanalves@sanalves.com Mais informações	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	15/08/2022	30 ddl	CIF	
16	Ursa Comercial Ltda CNPJ: 26.628.908/0001-38 ASSIS - SP Marcia Valeria On S. Nakanishi Valeria	R\$ 1.000,0000	45 dias após confirmação	07/08/2022	Pagto. Contra Entrega	CIF	

20MMX18CM - ABC	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 108,5800	R\$ 1.194,3800	1	USO GERAL - ABC - ABC	AFastador Farabeuf 20cm - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA	-
Preço Unitário: 36,0000	Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 229,7400	R\$ 2.527,1400	11	Afastadpr Farabeuf 17cm 20mm - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS		UNIDADE	TAMANHO APROXIMADO -
Quantidade: 2.0								

2	Quantidade:	Marcas Preferidas:	Informações de Última Compra	02/08/2022	Fornecedor:	Marcas:	Preço Unitário:	Quantidade:	19/05/2022	Fornecedor:	Marcas:	Preço Unitário:	Quantidade:	30/03/2022	Fornecedor:	Marcas:	Preço Unitário:	Quantidade:
	4 Unidade	ACEITA ALTERNATIVA			PM DOS REIS LTDA		R\$ 64,9000	R\$ 259,6000	1	CUBA RETANGULAR 47X34X5CM INOX - FORTINOX	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41					
					Mogi Medical Equipamentos Eireli		R\$ 65,0000	R\$ 260,0000	1	BANDEJA INOX 45X35X4 - Mogi Medical - Mogi Medical	Caixa		-					
					DMI Material Medico Hospitalar Ltda		R\$ 110,0000	R\$ 440,0000	1	CUBA RETANGULAR 47X34X5CM INOX - FORTINOX	UNIDADE		-					
					Raphael Gonçalves Nicesio		R\$ 202,4000	R\$ 809,6000	1	Fami Ita - Fami Ita	UN		Oferecemos: BANDEJA LISA ECONOX 42X30X4,5 CM, CAP 4.200 ML 1 PC/EMB.					
					Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares		R\$ 227,0000	R\$ 908,0000	1	BANDEJA 42 X 30 X 4,5CM - FAMI IDA - FAMI IDA	PLASTICO		-					
					Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me		R\$ 280,6800	R\$ 1.122,7200	1	BANDEJA RETANGULAR 48 X 32 X 1,5 CM - mercatto fortinox - mercatto fortinox	plastica		-					
					Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli		R\$ 291,1700	R\$ 1.164,6800	1	BANDEJA 45 X 32 X 4,5 CM - ABC	EMBALAGEM		-					
					Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198		R\$ 296,8700	R\$ 1.187,4800	1	CUBA RETANGULAR BANDEJA 45 X 32 X 4,5 CM - FAVA - FAVA	01		-					

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 363,0000	R\$ 1.452,0000	1	BANDEJA 45 X 32 X 4,5 CM - ABC		-
Erwin Guth Ltda	R\$ 422,5000	R\$ 1.690,0000	1	BANDEJA INOX 42 X 30 X 4.5CM, LISA - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	Envelope de plastico	-
SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 432,0000	R\$ 1.728,0000	1	BANDEJA INOX 45 X 32 X 4.5CM - FORT INOX	UNITARIO	-
Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 1.191,3800	R\$ 4.765,5200	4	CUBA RETANGULAR 47X34X5 - Qualimed - Fami	UNIDADE	-

3

BANDEJA INOX RETANGULAR 27 X 37 X 5 CM Código: 51697		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- MOGI não atingiu faturamento mínimo. - MILA não respondeu email de homologação. - SAN ALVES não atinge faturamento mínimo.		Mogi Medical Equipamentos Eireli	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000	1	BANDEJA INOX 36X27CM x5CM (PRODUTO CONFECCIONADO EM ACO INOX - Mogi Medical - Mogi Medical	Caixa		-
Informações de Última Compra 07/10/2021		Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 119,4000	R\$ 597,0000	1	Bandeja retangular 32 X 24 x 1,5 cm - Fortinox - Fortinox	PLASTICA		-
Fornecedor: Wj Comercio Ltda Marcas: BANDEJA INOX RETANGULAR 27 X 37 X 5 CM - FORTINOX - FORTINOX Preço Unitário: 103,1100 Quantidade: 3.0		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 128,0000	R\$ 640,0000	1	BANDEJA 30 X 20 X 04 CM - ABC	CX		-
		SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 155,0000	R\$ 775,0000	1	BANDEJA INOX RETANGULAR 27 X 37 X 5 CM - FORT INOX	UNITARIO		-
		Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 155,7000	R\$ 778,5000	1	Fami Ita - Fami Ita - Fami Ita	UN	Oferecemos: BANDEJA LISA ECONOX 32X24X4 CM, CAP 2.000 ML 1 PC/EMB.	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
		Medplus	R\$ 189,2000	R\$ 946,0000	1	CUBA RET. /	EMBALAGEM		-

Hospitalar Comercio E Servicos Eireli					BANDEJA 35 X 25 X 04 CM. - ABC			
Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 253,9000	R\$ 1.269,5000	1		BANDEJA 32X24X04 CM - FAMI - FAMI	PLASTICO		-
Erwin Guth Ltda	R\$ 328,0000	R\$ 1.640,0000	1		BANDEJA INOX 32 X 24 X 04CM, LISA - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	Envelope de plastico		-
Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 473,9300	R\$ 2.369,6500	5		Bandeja RETANGULAR 30X20X4CM - Qualimed - Fami	UNIDADE	SUGESTAO DE TAMANHO	-

4

CABO DE BISTURI N 04 - UNIDADE Código: 26370		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 11 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 09/05/2022		PM DOS REIS LTDA	R\$ 10,6700	R\$ 117,3700	1	CABO DE BISTURI N 04 - BSZ	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 10,7000	R\$ 117,7000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Cabo p/Bisturi no 4 (p/laminas no 20,21,22,23,24).	-
Marca:	WELDON	Ursa Comercial Ltda	R\$ 10,9500	R\$ 120,4500	1	Cabo bisturi padrao 12,0 cm # 4 04-170-04 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Unidade		-
Preço Unitário:	13,2800	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 12,9900	R\$ 142,8900	1	CABO DE BISTURI LONGO N4 - AGS - AGS	PLASTICO		-
Quantidade:	2.0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 14,3914	R\$ 158,3054	1	CABO PARA BISTURI N4 ABC	-	-	-
13/04/2022	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CABO P/ BISTURI N.o 4 INOX 14 cm P/ LAMINAS N.o 18 A 36 - ABC	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 17,0000	R\$ 187,0000	1	CABP DE BISTURI NR 04 - ABC	UNIDADE		-
Fornecedor:	Raphael Gonçalves Nicesio	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 17,2700	R\$ 189,9700	1	CABO P/ BISTURI N.o 4 INOX 14 cm P/ LAMINAS N.o 18 A 36 - ABC - ABC	UN		-

30/03/2022		IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		TAMPA 45 X 8 X5 CM - BSZ - ABC			
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda						
Marca:	ESTOJO INOX PERFURADO 42X28X12 - FORTINOX	R\$ 1.333,6900	R\$ 2.667,3800	1	Estojo p/ instrumental perfurado 42x28x12 - FarboMedical - Fortinox	PLASTICA	-
Preço Unitário:	1.053,0000						
Quantidade:	3.0						
30/03/2022		Erwin Guth Ltda		ERWINGUTH CIXA DE PAPELAO			
Fornecedor:	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2.100,0000	R\$ 4.200,0000	1	ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL		-
Marca:	CAIXA CIRURGICA PERFURADA EM INOX 42 X 28 X 12 CM - FAMI - FAMI	R\$ 3.710,3400	R\$ 7.420,6800	2	Caixa Cirurgica Perfurada 42x28x12 - Edlo - Fami	UNIDADE	-
Preço Unitário:	999,0000						
Quantidade:	3.0						

6

CUBA REDONDA 9X4.5CM P/ ASSEPSIA 240 ML - UNIDADE Código: 39311		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 8 Unidade		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 16,5066	R\$ 132,0528	1	CUBA REDONDA 09X05CM 200ML ECONOX	UN	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 19,6500	R\$ 157,2000	1	Fami Ita - Fami Ita - Fami Ita	UN	CUBA ASSEPSIA ECONOX DIAM 09X5 CM, CAP 200 ML 1 PC/EMB.	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
Justificativa	;- CBS não atende condições de pagamento/prazo.								
Informações de Última Compra									
13/04/2022		DMI Material Medico Hospitalar Ltda		CUBA REDONDA 09X5,5CM 220ML - FORTINOX					
Fornecedor:	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 24,0000	R\$ 192,0000	1					
Marca:	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	R\$ 25,0000	R\$ 200,0000	1	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	CUBA RED. 09 X 4,5 P/ ASSEPSIA 240 ML - ABC	CX		-
Preço Unitário:	23,3500								
Quantidade:	4.0								
13/04/2022		P.s.v Da Silva Intrumentos Medicos Ltda		CUBA, FORTINOX					
Fornecedor:	Prime Comercio de Produtos	R\$ 25,3000	R\$ 202,4000	1					-
		R\$ 26,4400	R\$ 211,5200	1	CUBA RED.	PLASTICO			-

Marca: Hospitalares Ltda - Me DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL Preço Unitário: 23,3500 Quantidade: 10.0 30/03/2022 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: CUBA REDONDA 09X5,5CM 220ML - FORTINOX Preço Unitário: 19,0000 Quantidade: 3.0	Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli R\$ 32,5200 R\$ 260,1600 1	9X5 200ml - AGS - AGS CUBA RED. 09 X 4,5 P/ ASSEPSIA 240 ML - ABC EMBALAGEM -
	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me R\$ 32,7800 R\$ 262,2400 1	Cuba assepcia 9 x 5,5 cm 220 ml - Plastica FarboMedical - Fortinox -
	SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI R\$ 43,2000 R\$ 345,6000 1	CUBA REDONDA 9,0CM 240ML - FORT INOX UNITARIO -
	PM DOS REIS LTDA R\$ 45,5700 R\$ 364,5600 1	CUBA REDONDA 9X4.5CM P/ ASSEPSIA 240 ML - UNIDADE - FORTINOX UND -
	Erwin Guth Ltda R\$ 60,0000 R\$ 480,0000 1	CUBA ASSEPSIA INOX 9 X 5cm 200ML - ENVELOPE DE ERWINGUTH - PLASTICO ERWINGUTH BRASIL -
Medsell Produtos Hospitalares Eireli R\$ 148,6200 R\$ 1.188,9600 8	CUBA REDONDA 09X5,5CM 220ML - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS UNIDADE TAMANHO APROXIMADO -	

7

ESPATULA MALEAVEL LARGA FLEXIVEL ABDOMINAL 300 X 50 MM Código: 58465		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 30/03/2022 Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: ESPATULA FLEXIVEL ABDOMINAL		Ursa Comercial Ltda	R\$ 44,3000	R\$ 88,6000	1	afastador Espatula maleavel (Ribbon) 33,0 cm 50,0 mm 09-956-50 - SEC*URSA - SEC*URSA-SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Unidade		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
		Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 63,0400	R\$ 126,0800	1	ESPATULA FLEXIVEL ABDOMINAL 300 X 50 mm - ABC - ESPATULA	PLASTICO		-

300 X 50 mm - ABC									FLEXIVEL ABDOMINAL 300 X 50 mm				
Preço Unitário: 77,8000													Espatula Maleavel 30 cm Largura: 50mm - Tamanho: 30cm Marca: AD
Quantidade: 3.0	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 72,0000	R\$ 144,0000	1	A D INSTRUMENTAIS - AD - AD	UNIDADE							
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 77,8000	R\$ 155,6000	1	ESPATULA FLEXIVEL ABDOMINAL 300 X 50 mm - ABC	CX							
	Erwin Guth Ltda	R\$ 80,0000	R\$ 160,0000	1	ESPATULA MALEAVEL 30cm 38mm - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	Envelope de plastico							
	P.s.v Da Silva Intrumentos Medicos Ltda	R\$ 83,9000	R\$ 167,8000	1	ESPATULA - CX - ABC	CX							ESPATULA FLEXIVEL ABDOMINAL 300 X 50 mm
	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 85,4100	R\$ 170,8200	1	ESPATULA FLEXIVEL 300X50mm - AGS - AGS	PLASTICA							
	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 91,6900	R\$ 183,3800	1	ESPATULA MALEAVEL - 300MM X 50MM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA							
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 136,0200	R\$ 272,0400	1	ESPATULA FLEXIVEL ABDOMINAL 300 X 50 mm - ABC - ABC	01							
	Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 185,2100	R\$ 370,4200	2	Espatula Ribbon 50mmx33cm - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE							SUGESTAO DE ITEM

8

PINCA ALLIS 20 CM - UNIDADE Código: 39254		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 44 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 67,3500	R\$ 2.963,4000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Allis 20cm 5x6 dentes p/intestino e tecido.	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
Informações de Última Compra 30/03/2022 Fornecedor: DMI Material									-
		Ursa Comercial Ltda	R\$ 67,9500	R\$ 2.989,8000	1	Pinca Tecido e Orgao Allis, 5: 6 , 20.0 cm	Unidade		-

Marca:	Medico Hospitalar Ltda PINCA ALLIS 20cm - ABC				18-138-20 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO			
Preço Unitário:	84,6000							
Quantidade:	6.0							
23/03/2022								
Fornecedor:	Endogerai Equipamentos Médicos Ltda - ME	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 78,2200	R\$ 3.441,6800	1	PINCA ALLIS 20 cm 5X6 DENTES P/ INTESTINO E TECIDO - ABC	EMBALAGEM	-
Marca:	Pinca Allis 20cm 5x6 dentes p/intestino e tecido - Golgran	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 84,6000	R\$ 3.722,4000	1	PINCA ALLIS 20cm - ABC	UNIDADE	-
Preço Unitário:	50,8000	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 100,0000	R\$ 4.400,0000	1	PINCA ALLIS 20 cm 5X6 DENTES P/ INTESTINO E TECIDO - ABC	CX	-
Quantidade:	30.0	P.s.v Da Silva Instrumentos Medicos Ltda	R\$ 109,1000	R\$ 4.800,4000	1	PINCA , ABC	CX	-
		Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 110,9000	R\$ 4.879,6000	1	PINCA ALLIS 200MM - AGS - PLASTICO AGS		-
		Erwin Guth Ltda	R\$ 148,5000	R\$ 6.534,0000	1	PINCA ALLIS 20 CM, ERWINGUTH - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	ENVELOPE DE PLASTICO	-
		Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 156,8400	R\$ 6.900,9600	1	Pinca Allis 20cm - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA	-
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 176,6300	R\$ 7.771,7200	1	PINCA ALLIS 20 cm 5X6 DENTES P/ INTESTINO E TECIDO - ABC - ABC	UN	-
		Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 235,3800	R\$ 10.356,7200	44	Pinca Allis 19cm - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE	-

9

PINCA ANATOMICA 12CM. EM ACO INOXIDAVEL - UNIDADE Código: 39256	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Ursa Comercial Ltda	R\$ 9,4500	R\$ 18,9000	1	Pinca Anatomica disseccao 11,5 cm 06-100-11 - SEC/URSA -	individual		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

Informações de Última Compra

12/04/2022

Fornecedor: Raphael Gonçalves Nicesio
Marca: Golgran - Golgran - Golgran
Preço Unitário: 11,7500
Quantidade: 3.0

07/10/2021

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca: weldon
Preço Unitário: 4,6300
Quantidade: 3.0

Raphael Gonçalves Nicesio

R\$ 11,7500 R\$ 23,5000

1

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 15,0000 R\$ 30,0000

1

CBS Medico Cientifica S/A

R\$ 15,7800 R\$ 31,5600

1

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

R\$ 19,0000 R\$ 38,0000

1

P.s.v Da Silva Instrumentos Medicos Ltda

R\$ 19,1500 R\$ 38,3000

1

Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares

R\$ 19,4500 R\$ 38,9000

1

PM DOS REIS LTDA

R\$ 20,1000 R\$ 40,2000

1

Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198

R\$ 31,0000 R\$ 62,0000

1

Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me

R\$ 32,5700 R\$ 65,1400

1

Erwin Guth Ltda

R\$ 41,5000 R\$ 83,0000

1

Medsell Produtos Hospitalares Eireli

R\$ 44,5300 R\$ 89,0600

2

SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO

05/08/2022 14:41

Golgran - Golgran - Golgran

UN

Pinca Anatomica disseccao 12cm p/uso geral.

-

PINCA ANATOMICA C/ SERRINHA 12CM - ABC

UNIDADE

-

PINCA P/DISSECCAO ANATOMICA 12CM ABC

-

-

PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 12 cm P/ USO GERAL - ABC

CX

-

PINCA , ABC

CX

-

PINCA ANATOMICA DISSECCAO 120MM C/SERRILHA - AGS - AGS

PLASTICO

-

PINCA ANATOMICA 12CM. EM ACO INOXIDAVEL - BSZ

UND

-

PINCA ANATOMICA DISSECCAO 12 cm C/SERRILHA P/ USO GERAL - ABC - ABC

UN

-

PINCA ANATOMICA DISSEC. SERRILHADA 12CM - STETTEN - PIUS LANG

PLASTICA

-

PINCA DISSECCAO ANATOMICA 12CM 600.144, ERWIN GUTH

UN

-

Pinca Disseccao com Serrilha 12 cm - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS

UNIDADE

-

PINCA ANATOMICA 16. EM ACO INOXIDAVEL - UNIDADE Código: 39261	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 7 Unidade Marcas Aceita: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra: 09/05/2022	Ursa Comercial Ltda	R\$ 13,1000	R\$ 91,7000	1	Pinca Anatomica dissecao 16,0 cm 06-100-16 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Unidade		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: PINCA DISSECCAO C/SERRILHA 16,0CM RETA PROFESSIONAL MA.06.00.16, CIRURGICA FERNANDES Preço Unitário: 11,3150 Quantidade: 2.0 24/03/2022	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 14,5000	R\$ 101,5000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Anatomica dissecao 16cm p/uso geral.	-
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: WELDON Preço Unitário: 11,8000 Quantidade: 3.0 24/03/2022	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 19,4410	R\$ 136,0870	1	PINCA P/DISSECCAO ANATOMICA 16CM ABC	-	-	-
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: WELDON Preço Unitário: 11,8000 Quantidade: 2.0	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 21,5700	R\$ 150,9900	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 16 cm P/ USO GERAL - ABC	EMBALAGEM		-
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: WELDON Preço Unitário: 11,8000 Quantidade: 2.0	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 22,0000	R\$ 154,0000	1	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 16 cm - ABC	CX		-
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: WELDON Preço Unitário: 11,8000 Quantidade: 2.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 154,0000	1	PINCA ANATOMICA C/ SERRINHA 16 CM - ABC	UNIDADE		-
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: WELDON Preço Unitário: 11,8000 Quantidade: 2.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 23,1800	R\$ 162,2600	1	PINCA ANATOMICA 16. EM ACO INOXIDAVEL - BSZ	UND		-
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: WELDON Preço Unitário: 11,8000 Quantidade: 2.0	P.s.v Da Silva Intrumentos Medicos Ltda	R\$ 23,6000	R\$ 165,2000	1	PINCA , ABC	CX	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 16 cm C/SERRILHA P/ USO GERAL	-
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: WELDON Preço Unitário: 11,8000 Quantidade: 2.0	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 23,9900	R\$ 167,9300	1	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 160MM C/SERRILHA - AGS - AGS	PLASTICO		-
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: WELDON Preço Unitário: 11,8000 Quantidade: 2.0	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 38,2000	R\$ 267,4000	1	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 16 cm C/SERRILHA	UN		-

	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 43,4300	R\$ 304,0100	1	P/ USO GERAL - ABC - ABC PINCA ANATOMICA DISSEC. SERRILHADA 16CM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA	-
	Erwin Guth Ltda	R\$ 53,5000	R\$ 374,5000	1	PINCA DISSECCAO ANATOMICA 16cm ERWINGUTH - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	ENVELOPE PLASTICO	-
	Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 56,0800	R\$ 392,5600	7	Pinca Disseccao com Serrilha 16 cm - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE	-

11

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 18CM -> - TAMANHO 18 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL - FABRICADO DE ACORDO COM OS PADROES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE. NORMAS DA ABNT. CE. - UNIDADE Código: 35976 Quantidade: 11 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 12/04/2022 Fornecedor: Raphael Gonçalves Nicesio Marca: Golgran - Golgran - Golgran Preço Unitário: 20,0500 Quantidade: 1.0 30/03/2022 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: PINCA ANATOMICA	PM DOS REIS LTDA	R\$ 15,6900	R\$ 172,5900	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 18CM - BSZ	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 20,0500	R\$ 220,5500	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Anatomica 1x2 dentes (dente de rato) 18cm p/uso geral.	-
	Ursa Comercial Ltda	R\$ 20,9500	R\$ 230,4500	1	Pinca dente rato 18,0 cm 06-250-18 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Unidade		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 275,0000	1	PINCA ANATOMICA 18CM DENTE DE RATO - ABC	UNIDADE		-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 26,7755	R\$ 294,5305	1	PINCA C/ DENTE 18CM ABC	-		-
	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 27,4000	R\$ 301,4000	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 18 cm P/	EMBALAGEM		-

18CM DENTE DE RATO - ABC						USO GERAL - ABC			
Preço Unitário: 25,0000	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 30,0000	R\$ 330,0000	1		PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 18 cm - ABC	CX		-
Quantidade: 9.0									
30/03/2022									
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda	P.s.v Da Silva Instrumentos Medicos Ltda	R\$ 32,5000	R\$ 357,5000	1		PINCA , ABC	CX	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 18 cm P/ USO GERAL	-
Marca: PINCA ANATOMICA 18CM DENTE DE RATO - ABC									
Preço Unitário: 25,0000	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 33,0100	R\$ 363,1100	1		PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 180MM - AGS - AGS	PLASTICO		-
Quantidade: 2.0									
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 52,6500	R\$ 579,1500	1		PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 18 cm P/ USO GERAL - ABC - ABC	01		-
	Erwin Guth Ltda	R\$ 55,5000	R\$ 610,5000	1		PINCA DISSECCAO COM DENTE DE RATO 18cm ERWINGUTH - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	ENVELOPE DE PLASTICO		-
	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 57,9100	R\$ 637,0100	1		PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 18CM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		-
	Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 72,6000	R\$ 798,6000	11		Pinca Disseccao com Dente 18 cm - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE		-

12

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PINCA ANATOMICA DISSECCAO 20CM Código: 10911 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 07/04/2022 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes -	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 22,4500	R\$ 44,9000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Anatomica disseccao 20cm p/uso geral.	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 30,0451	R\$ 60,0902	1	PINCA P/DISSECACAO ANATOMICA 20CM ABC	UN	-	-

Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: WELDON Preço Unitário: 18,0400 Quantidade: 10.0 30/03/2022 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: WELDON Preço Unitário: 18,0400 Quantidade: 6.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 30,6000	R\$ 61,2000	1	PINCA ANATOMICA C/SERRILHA 20CM - ABC	UNIDADE	-
	Ursa Comercial Ltda	R\$ 31,1000	R\$ 62,2000	1	Pinca Anatomica disseccao 20,0 cm 06-100-20 - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	UNITARIO	-
	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 32,7200	R\$ 65,4400	1	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 20 cm C/SERRILHA P/ USO GERAL - ABC	EMBALAGEM	-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 33,0000	R\$ 66,0000	1	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 20 cm C/SERRILHA - ABC	CX	-
	P.s.v Da Silva Instrumentos Medicos Ltda	R\$ 36,4500	R\$ 72,9000	1	PINCA , ABC	CX	-
	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 37,0800	R\$ 74,1600	1	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 200MM C/SERRILHA - AGS - AGS	PLASTICO	-
	Erwin Guth Ltda	R\$ 58,0000	R\$ 116,0000	1	PINCA DISSECCAO ANATOMICA 20CM 600.152, ERWINGUTH BRASIL	UN	-
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 59,0500	R\$ 118,1000	1	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 20 cm C/SERRILHA P/ USO GERAL - ABC - ABC	01	-
	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 65,1500	R\$ 130,3000	1	PINCA ANATOMICA DISSEC. SERRILHADA 20CM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA	-
	Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 107,7600	R\$ 215,5200	2	Pinca Disseccao com Serrilha 20cm - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE	-

PINCA BACKHAUS 13CM. EM ACO INOXIDAVEL - UNIDADE Código: 39276		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 44 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 13/04/2022		Ursa Comercial Ltda	R\$ 26,7500	R\$ 1.177,0000	1	Pinca Campo Backhaus 13,0 cm 07-685-13 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	individual		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
Fornecedor:	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 30,0500	R\$ 1.322,2000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Backhaus 13cm p/campo.	-
Marca:	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	PM DOS REIS LTDA	R\$ 35,3900	R\$ 1.557,1600	1	PINCA BACKHAUS 13CM. EM ACO INOXIDAVEL - BSZ	UND		-
Preço Unitário:	39,2000	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 37,4800	R\$ 1.649,1200	1	PINCA BACKHAUS 130MM - AGS - AGS	PLASTICO		-
Quantidade:	16.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 40,6800	R\$ 1.789,9200	1	PINCA BACKHAUS 13CM UNIDADE - ABC	UNIDADE		-
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 40,7124	R\$ 1.791,3456	1	PINCA BACKHAUS 13 CM ABC	PC	-	-
Marca:	PINCA BACKHAUS 13 cm P/ CAMPO - ABC	P.s.v Da Silva Instrumentos Medicos Ltda	R\$ 49,4000	R\$ 2.173,6000	1	PINCA , ABC	CX		-
Preço Unitário:	53,0000	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 53,0000	R\$ 2.332,0000	1	PINCA BACKHAUS 13 cm P/ CAMPO - ABC	CX		-
Quantidade:	12.0	Erwin Guth Ltda	R\$ 67,5000	R\$ 2.970,0000	1	PINCA BACKHAUS P/ CAMPO 13CM 600.046, ERWINGUTH BRASIL	UN		-
		Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 72,3900	R\$ 3.185,1600	1	PINCA BACKHAUS 13CM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		-
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 80,0200	R\$ 3.520,8800	1	PINCA BACKHAUS 13 cm P/ CAMPO - ABC - ABC	UN		-
		Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 115,6300	R\$ 5.087,7200	44	Pinca Backaus 13CM - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE		-

PINCA CHERON 25CM - UNIDADE Código: 38839		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 11 Unidade		Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 58,3500	R\$ 641,8500	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Cheron 25cm p/assepsia.	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra									
12/04/2022									
Fornecedor: Raphael Gonçalves Nicesio									
Marca: Golgran - Golgran - Golgran									
Preço Unitário: 65,8000									
Quantidade: 5.0									
12/04/2022									
Fornecedor: Raphael Gonçalves Nicesio									
Marca: Golgran - Golgran - Golgran									
Preço Unitário: 65,8000									
Quantidade: 10.0									
PM DOS REIS LTDA	R\$ 58,3500	R\$ 641,8500	1	PINCA CHERON 25CM - BSZ	UND			-	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 88,2500	R\$ 970,7500	1	PINCA CHERON 24 CM - ABC	UNIDADE			-	
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 90,0000	R\$ 990,0000	1	PINCA CHERON 24 cm P/ ASSEPSIA E CURATIVO UTERINO - ABC	cx			-	
Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 92,2000	R\$ 1.014,2000	1	PINCA CHERON 240MM - AGS - AGS	PLASTICO			-	
P.s.v Da Silva Instrumentos Medicos Ltda	R\$ 94,6000	R\$ 1.040,6000	1	PINCA , ABC	CX		PINCA CHERON 24 cm P/ ASSEPSIA E CURATIVO UTERINO	-	
Ursa Comercial Ltda	R\$ 118,8600	R\$ 1.307,4600	1	Pinca polipus Cheron 25,0 cm 08-184-25 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Unidade			-	
Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 132,7100	R\$ 1.459,8100	1	PINCA CHERON 24CM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA			-	
Erwin Guth Ltda	R\$ 145,5000	R\$ 1.600,5000	1	PINCA CHERON 25CM, ERWINGUTH BRASIL	UN			-	
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 153,1600	R\$ 1.684,7600	1	PINCA CHERON 24 cm P/ ASSEPSIA E CURATIVO UTERINO - ABC - ABC	01			-	

	Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 432,9200	R\$ 4.762,1200	11	Pinca Cheron 25 cm - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE	-
--	---	--------------	----------------	----	--	---------	---

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PINCA CRAYLLE RETA 20 CM. EM ACO INOXIDAVEL. - UNIDADE Código: 39169 Quantidade: 6 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 19/05/2022 Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: PINCA CRILLE RETA 18CM - BSZ Preço Unitário: 65,0000 Quantidade: 20.0 28/03/2022 Fornecedor: Ursa Comercial Ltda Marca: PINCA CRAYLLE RETA 20 CM - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO Preço Unitário: 50,4200 Quantidade: 20.0	Ursa Comercial Ltda	R\$ 42,9500	R\$ 257,7000	1	Pinca Rochester Pea reta 20,0 cm 07-310-20 - SEC*URSA - SEC*URSA - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Unidade		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 58,0500	R\$ 348,3000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Oferecemos: Pinca Kocher reta 1x2 dentes (hemostatica) 20cm p/uso geral.	-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 65,0000	R\$ 390,0000	1	PINCA CRILLE RETA 18CM - BSZ	CX		-
	Erwin Guth Ltda	R\$ 79,5000	R\$ 477,0000	1	PINCA CRILLE 20cm RETA, ERWIN GUTH - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	ENVELOPE DE PLASTICO		-
	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 86,8600	R\$ 521,1600	1	Pinca Crile 16cm reta - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		-
Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 114,1300	R\$ 684,7800	6	PINCA CRILE RETA 16CM - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PINCA DARTIGUES P/ UTERO HISTEROLABO 24CM Código: 58464 Quantidade: 2 Unidade Marcas - Preferidas: - Justificativa ;- PSV não atingiu faturamento mínimo. - RS não respondeu e-	P.s.v Da Silva Intrumentos Medicos Ltda	R\$ 278,5000	R\$ 557,0000	1	PINCA , ABC	CX	PINCA DARTIGUES P/ UTERO 24 cm HISTEROLABO	-
	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst	R\$ 283,2500	R\$ 566,5000	1	PINCA DARTINGUES HISTEROLABO	PLASTICA		-

mail de homologação.

Informações de Última Compra	
30/03/2022	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	PINCA DARTIGUES P/ UTERO 24 cm HISTEROLABO - ABC
Preço Unitário:	280,3500
Quantidade:	3.0

Medicos E Hospitalares

240mm - AGS
- AGS

Raphael Gonçalves Nicesio

R\$ 284,7000 R\$ 569,4000

1

ABC - ABC - UN

PINCA DARTIGUES P/ UTERO 24 cm HISTEROLABO

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41

HIPROMED-MORIAH
COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

R\$ 288,0000 R\$ 576,0000

1

PINCA DARTIGUES P/ UTERO 24 cm CX HISTEROLABO - ABC

Erwin Guth Ltda

R\$ 340,0000 R\$ 680,0000

1

PINCA DARTIGUES 24cm (histerolabo - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL

-

Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198

R\$ 451,0800 R\$ 902,1600

1

PINCA DARTIGUES P/ UTERO 24 cm 01 HISTEROLABO - ABC - ABC

-

Medsell Produtos Hospitalares Eireli

R\$ 513,7700 R\$ 1.027,5400

2

Pinca Dartigues 27 cm - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS

-

Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me

R\$ 808,3700 R\$ 1.616,7400

1

PINCA DARTIGUES P/UTERO 25CM - STETTEN - FARBO MEDICAL

-

17

PINCA FAURE CURVA 22CM - UNIDADE Código: 37966	
Quantidade: 16 Unidade	
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
19/05/2022	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	PINCA FAURE 22 cm P/

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PM DOS REIS LTDA	R\$ 67,5200	R\$ 1.080,3200	1	PINCA FAURE CURVA 22CM - ABC	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
Ursa Comercial Ltda	R\$ 67,5500	R\$ 1.080,8000	1	Pinca Clamp peritoneal Faure cv 20,0 cm 07-573-20 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	individual		-
Raphael	R\$ 82,2000	R\$ 1.315,2000	1	Golgran -	UN	Pinca Faure	-

ARTERIA UTERINA - ABC	Gonçalves Nicesio					Golgran - Golgran		1x2 dentes 20cm p/arteria uterina.	
Preço Unitário: 139,0000									
Quantidade: 9.0									
13/04/2022									
Fornecedor: Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 109,7026	R\$ 1.755,2416	1		PINCA FAURE 22CM PARA ARTERIA UTERINA ABC	PC	-	-
Marca: DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 111,2000	R\$ 1.779,2000	1		PINCA FAURE CURVA 22CM - ABC	UNIDADE		-
Preço Unitário: 105,0000	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 130,2300	R\$ 2.083,6800	1		PINCA FAURE CURVA 22CM - AGS - AGS	PLASTICO		-
Quantidade: 16.0	P.s.v Da Silva Intrumentos Medicos Ltda	R\$ 133,1000	R\$ 2.129,6000	1		PINCA , ABC	CX		-
30/03/2022									
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 139,0000	R\$ 2.224,0000	1		PINCA FAURE 22 cm P/ ARTERIA UTERINA - ABC	CX		-
Marca: PINCA FAURE 22 cm P/ ARTERIA UTERINA - ABC	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 188,2000	R\$ 3.011,2000	1		PINCA FAURE 22CM P/ ARTERIA UTERINA CURVA - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		-
Preço Unitário: 122,3000	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 215,6000	R\$ 3.449,6000	1		PINCA FAURE 22 cm P/ ARTERIA UTERINA - ABC - ABC	UN		-
Quantidade: 12.0	Erwin Guth Ltda	R\$ 280,0000	R\$ 4.480,0000	1		PINCA FAURE 22cm CURVA ARTERIA UTERINA, ERWIN GUTH - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	EMBALAGEM DE PLASTICO		-
	Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 339,5600	R\$ 5.432,9600	16		PINCA FAURE CURVA 24 CM - EDLO - EDLO	UNIDADE	TAMANHO APROXIMADO	-

18

PINCA HALSTEAD MOSQUITO RETA 10 CM 26P - UNIDADE Código: 26415	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 6 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	PM DOS REIS LTDA	R\$ 27,2800	R\$ 163,6800	1	PINCA HALSTEAD MOSQUITO RETA 10 CM - ABC	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
Informações de Última								

Compra							
12/04/2022							
Fornecedor:	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 27,3000	R\$ 163,8000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Halstead Mosquito (hemostatica) - reta 10cm p/uso geral.
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran						
Preço Unitário:	27,3000						
Quantidade:	7.0						
30/03/2022							
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 33,4000	R\$ 200,4000	1	Ursa Comercial Ltda	UNITARIO	
Marca:	PINCA HALSTEAD MOSQUITO 10 cm CURVA (HEMOSTATICA) - ABC						
Preço Unitário:	38,6000						
Quantidade:	9.0						
30/03/2022							
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 44,3000	R\$ 265,8000	1	P.s.v Da Silva Intrumentos Medicos Ltda	CX	
Marca:	PINCA HALSTEAD MOSQUITO RETA 10CM - ABC						
Preço Unitário:	33,0600						
Quantidade:	14.0						
	Erwin Guth Ltda	R\$ 60,5000	R\$ 363,0000	1	PINCA HALSTEAD MOSQUITO 10cm CURVA (HEMOSTATICA) - ABC	ENVELOPE DE PLASTICO	
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 71,7200	R\$ 430,3200	1	PINCA HALSTEAD MOSQUITO 10cm CURVA (HEMOSTATICA) - ABC	UN	
	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 76,7700	R\$ 460,6200	1	PINCA HALSTEAD MOSQUITO 10CM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA	
	Medsell	R\$ 99,1400	R\$ 594,8400	6	Pinca Halstead	UNIDADE TAMANHO	

Produtos Hospitalares Eireli

Mosquito Reta 12 cm - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS

APROXIMADO

19

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PINCA KELLY CURVA 14CM - UNIDADE Código: 14914 Quantidade: 8 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 09/05/2022	PM DOS REIS LTDA	R\$ 27,2800	R\$ 218,2400	1	PINCA KELLY CURVA 14CM - ABC	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: WELDON Preço Unitário: 22,2000 Quantidade: 12.0 13/04/2022	Ursa Comercial Ltda	R\$ 27,3000	R\$ 218,4000	1	Pinca Kelly Curva 14,0 cm 07-231-14 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	individual		-
Fornecedor: Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me Marca: DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL Preço Unitário: 40,0000 Quantidade: 8.0 07/04/2022	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 28,0000	R\$ 224,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Kelly curva (hemostatica -) 14cm p/uso geral.	-
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: WELDON Preço Unitário: 22,8000 Quantidade: 15.0	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 34,1700	R\$ 273,3600	1	PINCA KELLY CURVA 140MM - AGS - AGS	PLASTICO		-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 37,3797	R\$ 299,0376	1	PINCA KELLY 14CM CURVA ABC	-	-	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 39,0000	R\$ 312,0000	1	PINCA KOCHER CURVA 14CM - ABC	UNIDADE		-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 320,0000	1	PINCA KELLY 14 cm CURVA - ABC	CX		-
	P.s.v Da Silva Intrumentos Medicos Ltda	R\$ 45,4000	R\$ 363,2000	1	PINCA , ABC	CX		-
	Erwin Guth Ltda	R\$ 62,5000	R\$ 500,0000	1	PINCA KELLY 14cm CURVA, ERWINGUTH - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	ENVELOPE PLASTICO		-
	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 65,8100	R\$ 526,4800	1	Pinca Kelly 14cm curva - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		-

Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 73,4700	R\$ 587,7600	1	PINCA KELLY 14 UN cm CURVA (HEMOSTATICA) - ABC - ABC	-
Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 101,7700	R\$ 814,1600	8	Pinca Kelly Curva 14 cm - EDLO - ITM S/A UNIDADE INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	-

PINCA KELLY CURVA LONGA ANGULADA C/ CABO DOURADO 16CM Código: 51707		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 16 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 07/10/2021		Ursa Comercial Ltda	R\$ 33,6500	R\$ 538,4000	1	Pinca Kelly-Rankin CV 16,0 cm 07-235-16 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Unidade		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
20	Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marcas: PINCA KELLY 16CM CURVA - BSZ Preço Unitário: 51,0000 Quantidade: 1.0	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 35,3900	R\$ 566,2400	1	PINCA KELLY CURVA 160MM - AGS - AGS	PLASTICO		-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 51,0000	R\$ 816,0000	1	PINCA KELLY 16CM CURVA - BSZ	cx		-
		P.s.v Da Silva Instrumentos Medicos Ltda	R\$ 53,8000	R\$ 860,8000	1	PINCA , ABC	CX		-
		Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 81,1600	R\$ 1.298,5600	1	Pinca Kelly 16cm curva - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		-
		Erwin Guth Ltda	R\$ 103,0000	R\$ 1.648,0000	1	PINCA KELLY 16cm CURVA DELICADA - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	Envelope de plastico		-

PINCA KELLY RETA 14CM - UNIDADE Código: 37593		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
21	Quantidade: 8 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 13/04/2022 Fornecedor: Prime Comercio	PM DOS REIS LTDA	R\$ 24,6200	R\$ 196,9600	1	PINCA KELLY RETA 14CM - ABC	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 24,6400	R\$ 197,1200	1	PROFESSIONAL - PINCA KELLY	-	PINCA KELLY - RETA 14CM	-

Marca:	de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Ursa Comercial Ltda	R\$ 26,7500	R\$ 214,0000	1	RETA 14CM (I) - CX COM 1UN	Unidade	-	(I) CX COM 1UN
	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL					Pinca Kelly Reta 14,0 cm 07-230-14 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO			
Preço Unitário:	40,0000								
Quantidade:	8.0								
13/04/2022									
Fornecedor:	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 28,0000	R\$ 224,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN		Pinca Kelly reta (hemostatica) 14cm p/uso geral.
Marca:	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 34,1700	R\$ 273,3600	1	PINCA KELLY RETA 140MM - AGS - AGS	PLASTICO		-
Preço Unitário:	40,0000	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 37,3797	R\$ 299,0376	1	PINCA KELLY 14CM RETA ABC	-	-	-
Quantidade:	10.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 39,0000	R\$ 312,0000	1	PINCA KOCHER RETA 14CM - ABC	UNIDADE		-
30/03/2022									
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 320,0000	1	PINCA KELLY RETA 14CM - BSZ	cx		-
Marca:	WELDON	P.s.v Da Silva Instrumentos Medicos Ltda	R\$ 45,4000	R\$ 363,2000	1	PINCA , ABC	CX		-
Preço Unitário:	22,0000	Erwin Guth Ltda	R\$ 62,5000	R\$ 500,0000	1	PINCA KELLY 14cm RETA, ERWINGUTH - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	EMBALAGEM DE PLASTICO		-
Quantidade:	9.0	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 65,8100	R\$ 526,4800	1	Pinca Kelly 14cm reta - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		-
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 73,4700	R\$ 587,7600	1	PINCA KELLY 14 cm RETA (HEMOSTATICA) - ABC - ABC	UN		-
		Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 99,1400	R\$ 793,1200	8	Pinca Kelly Reta 14 cm - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE		-

CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL; PONTA RETA, COM SERRINHA E COM CREMALHEIRA; MEDIDA APROXIMADA DE 16CM DE COMPRIMENTO; AUTOCLAVAVEL; FABRICADO DE ACORDO COM OS PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. Código: 17286 Quantidade: 16 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 12/04/2022 Fornecedor: Raphael Gonçalves Nicesio Marca: Golgran - Golgran - Golgran Preço Unitário: 33,1500 Quantidade: 30.0	Ursa Comercial Ltda	R\$ 32,9600	R\$ 527,3600	1	Pinca Kelly-Rankin 16,0 cm 07-234-16 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Unidade	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 33,1500	R\$ 530,4000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Kelly reta (hemostatica -) 16cm p/uso geral.
	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 35,3900	R\$ 566,2400	1	PINCA KELLY RETA 160MM - AGS - AGS	PLASTICO	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 46,0000	R\$ 736,0000	1	PINCA KELLY 16CM RETA - ABC	UNIDADE	-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 53,0000	R\$ 848,0000	1	PINCA KELLY 16 cm RETA (HEMOSTATICA) - ABC	CX	-
	P.s.v Da Silva Intrumentos Medicos Ltda	R\$ 53,8000	R\$ 860,8000	1	PINCA , ABC	CX	-
	Erwin Guth Ltda	R\$ 70,5000	R\$ 1.128,0000	1	PINCA KELLY 16CM RETA 600.322, ERWINGUTH BRASIL	UN	-
	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 81,1600	R\$ 1.298,5600	1	Pinca Kelly 16cm reta - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA	-
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 87,1100	R\$ 1.393,7600	1	PINCA KELLY 16 cm RETA (HEMOSTATICA) - ABC - ABC	UN	-
	Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 114,1300	R\$ 1.826,0800	16	Pinca Kelly Reta 16 cm - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE	-

PINCA KOCHER RETA APROX. 18 CM -> PINCA KOCHER 18CM RETA - UNIDADE Código: 35987 Quantidade: 4 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Ursa Comercial Ltda	R\$ 42,1500	R\$ 168,6000	1	Pinca Kocher(Ochsner) Hemostaticas reta 18,0 cm 07-320-18 - SEC/URSA - SEC	UNITARIO	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41

Informações de Última Compra		- SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO						
02/08/2022								
Fornecedor:	Raphael Gonçalves Nicesio	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 48,7000	R\$ 194,8000	1	Golgran - Golgran - UN		Pinca Kocher reta 1x2 dentes (hemostatica) 18cm p/uso geral.
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran							
Preço Unitário:	48,7000							
Quantidade:	4.0							
19/05/2022								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 60,4000	R\$ 241,6000	1	PINCA KOCHER RETA 18CM - ABC	UNIDADE	-
Marca:	PINCA KOCHER RETA 18CM - ABC	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 65,0388	R\$ 260,1552	1	PINCA KOCHER 18CM RETA ABC	PC	-
Preço Unitário:	60,4000	P.s.v Da Silva Intrumentos Medicos Ltda	R\$ 78,9000	R\$ 315,6000	1	PINCA , ABC	CX	-
Quantidade:	4.0							
30/03/2022								
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 82,0000	R\$ 328,0000	1	PINCA KOCHER 18 cm 1X2 DENTES RETA - ABC	CX	-
Marca:	PINCA KOCHER 18 cm 1X2 DENTES RETA - ABC	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 120,6400	R\$ 482,5600	1	Pinca Kocher 18cm reta - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA	-
Preço Unitário:	71,9800	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 127,8300	R\$ 511,3200	1	PINCA KOCHER 18 cm 1X2 DENTES (HEMOSTATICA) - ABC - ABC	UN	-
Quantidade:	6.0							
		Erwin Guth Ltda	R\$ 135,5000	R\$ 542,0000	1	PINCA KOCHER 18CM RETA 600.336, ERWINGUTH BRASIL	UN	-
		Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 176,9800	R\$ 707,9200	4	PINCA ROCHESTER OCHSNER RETA 18CM - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE	-

24

PINCA MIXTER 23CM Código: 41454		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	2 Unidade	Ursa Comercial Ltda	R\$ 68,8800	R\$ 137,7600	1	Pinca Mixter Clamp bronquios e Duto Biliar	Unidade		Confirmado Rosana De Oliveira Moura
Marcas Preferidas:	-								
Informações de Última									

Compra							23,0 cm 07-439-23 - SEC/URSA - SEC*URSA - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO		05/08/2022 14:41	
02/08/2022										
Fornecedor:	Raphael Gonçalves Nicesio									
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran									
Preço Unitário:	96,0500	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 96,0500	R\$ 192,1000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Mixer (hemostatica -) 22cm p/uso geral.		
Quantidade:	6.0									
19/05/2022										
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 109,1000	R\$ 218,2000	1	PINCA MIXTER 24CM - ABC	UNIDADE	-		
Marca:	PINCA MIXTER 24CM - ABC									
Preço Unitário:	109,1000	Erwin Guth Ltda	R\$ 112,5000	R\$ 225,0000	1	PINCA MIXTER 23cm, CURVA FORTE, ERWIN GUTH - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	EMBALAGEM DE PLASTICO	-		
Quantidade:	6.0									
30/03/2022										
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI	P.s.v Da Silva Intrumentos Medicos Ltda	R\$ 189,0000	R\$ 378,0000	1	PINCA , ABC	CX	-		
Marca:	PINCA MIXTER 23 CM HARTE - HARTE - HARTE	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 192,2800	R\$ 384,5600	1	PINCA MIXTER 240MM - AGS - AGS	PLASTICO	-		
Preço Unitário:	165,0000	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 198,0000	R\$ 396,0000	1	PINCA MIXTER 24 cm - abc	CX	-		
Quantidade:	6.0	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 241,2900	R\$ 482,5800	1	Pinca Mixer 23cm - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA	-		
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 251,8500	R\$ 503,7000	1	PINCA MIXTER 22 cm (HEMOSTATICA) - ABC - ABC	UN	-		
		Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 298,2200	R\$ 596,4400	2	Pinca Mixer 24 Cm - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE	-		

25

PINCA POZZI APROX. 24 CM -> ESPECIFICACOES - MEDIDA APROXIMADA DE 24 CM DE COMPRIMENTO - PRODUTO CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ursa Comercial Ltda	R\$ 54,3000	R\$ 325,8000	1	Pinca Pozzi 25,5cm 20-542-25 - SEC/URSA - SEC*SEC -	Unidade		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

FABRICADO DE ACORDO COM OS PADROES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE. NORMAS DA ABNT. CE. - UNIDADE
Código: 36003

Quantidade: 6 Unidade

Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

30/03/2022

Fornecedor: Is Costa Central Telemedicina Instrumental Cirurgico Hospicenter com Registro na ANVISA, conforme descritivo - Hospicenter

Preço Unitário: 58,0000

Quantidade: 5.0

30/03/2022

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

Marca: WELDON
Preço Unitário: 46,5000

Quantidade: 3.0

Raphael Gonçalves Nicesio R\$ 57,0000 R\$ 342,0000 1

Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares R\$ 78,2400 R\$ 469,4400 1

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA R\$ 87,0000 R\$ 522,0000 1

P.s.v Da Silva Intrumentos Medicos Ltda R\$ 92,3000 R\$ 553,8000 1

Erwin Guth Ltda R\$ 119,5000 R\$ 717,0000 1

Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me R\$ 139,9500 R\$ 839,7000 1

Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 R\$ 149,5600 R\$ 897,3600 1

Medsell Produtos Hospitalares Eireli R\$ 235,0000 R\$ 1.410,0000 6

SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO

05/08/2022 14:41

Golgran - Golgran - UN Pinca Pozzi 25cm p/colo uterino. -

PINCA POZZI 240MM - AGS - PLASTICO AGS -

PINCA POZZI 24 cm P/ COLO UTERINO - ABC CX -

PINCA , ABC CX -

PINCA POZZI P/COLO UTERINO 24CM 600.456, ERWINGUTH BRASIL UN -

PINCA POZZI 24CM - STETTEN - PIUS LANG PLASTICA -

PINCA POZZI 24 cm P/ COLO UTERINO - ABC - ABC UN -

Pinca Pozzi 25 cm - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS UNIDADE TAMANHO APROXIMADO -

26

PINCA ROCHESTER PEAN CURVA APROX. 16 CM -> ESPECIFICACOES - MEDIDA APROXIMADA DE 16 CM DE COMPRIMENTO - PRODUTO CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL - FABRICADO DE ACORDO COM OS PADROES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE. NORMAS DA ABNT. CE. - UNIDADE
Código: 36004

Quantidade: 4 Unidade

Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PM DOS REIS LTDA	R\$ 33,6300	R\$ 134,5200	1	PINCA ROCHESTER PEAN CURVA APROX. 16 CM - ABC	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
Ursa Comercial Ltda	R\$ 33,6500	R\$ 134,6000	1	Pinca Rochester Pean CV 16,0 cm 07-311-16 - SEC*URSA - SEC*URSA-SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Unidade		-

Golgran - Golgran	Ltda					mm 20-613-17 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO		
Preço Unitário: 52,5000								
Quantidade: 2.0								
19/05/2022								
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda	P.s.v Da Silva Instrumentos Medicos Ltda	R\$ 85,3000	R\$ 170,6000	1	PINCA , ABC	CX		-
Marca: SACA FIBROMA 17CM DOYEN - ABC	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 86,5000	R\$ 173,0000	1	SACA FIBROMA DOYEN 17CM - PLASTICO	ABC - ABC		-
Preço Unitário: 71,6100								
Quantidade: 2.0								
12/04/2022								
Fornecedor: Raphael Gonçalves Nicesio	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 88,0000	R\$ 176,0000	1	SACA FIBROMA DOYEN 17 cm	CX		-
Marca: Golgran - Golgran - Golgran	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 120,6400	R\$ 241,2800	1	Saca Fibroma Doyen 17cm - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		-
Preço Unitário: 52,5000								
Quantidade: 1.0								
	Erwin Guth Ltda	R\$ 122,0000	R\$ 244,0000	1	SACA FIBROMA DOYEN 16cm FINO (mioma) ERWIN GUTH - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	EMBALAGEM DE PLASTICO		-
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 137,7700	R\$ 275,5400	1	SACA FIBROMA DOYEN 17 cm C/ ESPESSURA 3 m/m - ABC - ABC	UN		-
	Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 349,8700	R\$ 699,7400	2	SACA FIBROMA DE DOYEN - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE		-

28

PINÇA HASLSTEAD MOSQUITO CURVA 10 CM Código: 48512		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 6 Unidade									
Marcas Preferidas: -									
Informações de Última Compra									
05/08/2022									
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 27,3000	R\$ 163,8000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN		Pinca Halstead Mosquito (hemostatica) curva 10cm p/uso geral.	-
Marca: -									
Preço 23,7400									
									Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41

Unitário: Quantidade: 0.0	Ursa Comercial Ltda	R\$ 33,4000	R\$ 200,4000	1	PINCA HASLTEAD MOSQUITO CURVA 10 CM - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	UNITARIO	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 39,0000	R\$ 234,0000	1	PINCA HALSTED MOSQUITO 12CM RETA - ABC	UNIDADE	-
	P.s.v Da Silva Intrumentos Medicos Ltda	R\$ 44,3000	R\$ 265,8000	1	PINCA , ABC	CX	-
	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 45,0300	R\$ 270,1800	1	PINCA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 100MM - AGS - AGS	PLASTICO	-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 47,0000	R\$ 282,0000	1	PINCA HALSTEAD MOSQUITO 10 cm CURVA (HEMOSTATICA) - ABC	cx	-
	Erwin Guth Ltda	R\$ 60,5000	R\$ 363,0000	1	PINCA HALSTEAD MOSQUITO 10cm CURVA - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	Envelope de plastico	-
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 71,7200	R\$ 430,3200	1	PINCA HALSTEAD MOSQUITO 10 cm CURVA (HEMOSTATICA) - ABC - ABC	01	-
	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 76,7700	R\$ 460,6200	1	PINCA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 10CM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA	-
Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 101,7700	R\$ 610,6200	6	Pinca Halstead Mosquito Curva 12 cm - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE	-	

29

PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM - UNIDADE Código: 16512	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última	PM DOS REIS LTDA	R\$ 25,8800	R\$ 103,5200	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM - BSZ	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

Compra

05/08/2022

**05/08/2022
14:41**

Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 25,9000	R\$ 103,6000	1	Golgran - Golgran - UN Golgran	Porta agulha Mayo Hegar 14cm p/sutura.	-
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA							
Preço Unitário:	25,8800							
Quantidade:	0.0							
		Ursa Comercial Ltda	R\$ 28,1000	R\$ 112,4000	1	Porta-agulha Mayo-Hegar 14,0 cm 11-314-14 - SEC/URSA - individual SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO		-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 39,5000	R\$ 158,0000	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM - ABC UNIDADE		-
		Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 41,9100	R\$ 167,6400	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 140MM - AGS - AGS PLASTICO		-
		P.s.v Da Silva Instrumentos Medicos Ltda	R\$ 42,0000	R\$ 168,0000	1	PORTA AGULHA - ABC CX - ABC		-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 44,1000	R\$ 176,4000	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 cm CX P/ SUTURA - ABC		-
		Erwin Guth Ltda	R\$ 52,5000	R\$ 210,0000	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14cm - Envelope de ERWINGUTH - plastico ERWINGUTH BRASIL		-
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 68,0100	R\$ 272,0400	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 cm UN P/ SUTURA - ABC - ABC		-
		Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 92,1300	R\$ 368,5200	1	Porta Agulha Mayo-Hegar 14cm - PLASTICA STETTEN - PIUS LANG		-
		Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 119,9300	R\$ 479,7200	4	PORTA AGULHAS MAYO HEGAR SERRILHA 14CM - EDLO - UNIDADE ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS		-

HEGAR 18CM Código: 16513		Embalagem							
Quantidade: 7 Unidade									
Marcas Preferidas: -									
Informações de Última Compra									
09/05/2022									
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 40,7500	R\$ 283,6400	1	Porta-agulha Mayo-Hegar 18,0 cm 11-314-18 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	UNITARIO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
Marca:	WELDON								
Preço Unitário:	36,9000								
Quantidade:	2.0								
07/04/2022									
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 54,2400	R\$ 379,6800	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 180MM - AGS - AGS	PLASTICO		
Marca:	WELDON								
Preço Unitário:	36,9000								
Quantidade:	10.0								
30/03/2022									
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 64,0000	R\$ 448,0000	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18 cm - ABC	CX		
Marca:	WELDON								
Preço Unitário:	36,9000								
Quantidade:	10.0								
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	P.s.v Da Silva Instrumentos Medicos Ltda	R\$ 66,1000	R\$ 462,7000	1	PORTA AGULHA - ABC - ABC	CX		
Marca:	WELDON								
Preço Unitário:	36,9000								
Quantidade:	10.0								
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Erwin Guth Ltda	R\$ 72,5000	R\$ 507,5000	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18CM 610.050, ERWINGUTH BRASIL	UN		
Marca:	WELDON								
Preço Unitário:	36,5000								
Quantidade:	6.0								
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 72,9000	R\$ 510,3000	1	PINCA KOCHER RETA 20CM - ABC	UNIDADE		
Marca:	WELDON								
Preço Unitário:	36,5000								
Quantidade:	6.0								
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 106,9800	R\$ 748,8600	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18 cm P/ SUTURA - ABC - ABC	UN		
Marca:	WELDON								
Preço Unitário:	36,5000								
Quantidade:	6.0								
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 108,5800	R\$ 760,0600	1	Porta agulha Mayo Hegar 18cm - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		
Marca:	WELDON								
Preço Unitário:	36,5000								
Quantidade:	6.0								
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 152,9800	R\$ 1.070,8600	7	PORTA AGULHAS MAYO HEGAR SERRILHA 18CM - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE		
Marca:	WELDON								
Preço Unitário:	36,5000								
Quantidade:	6.0								
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 329,4990	R\$ 2.306,4930	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18CM WIDIA ABC	PC		
Marca:	WELDON								
Preço Unitário:	36,5000								
Quantidade:	6.0								

PORTA AGULHA MAYO HEGAR 25CM Código: 58461	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Quantidade: 2 Unidade	Ursa Comercial Ltda	R\$ 60,4000	R\$ 120,8000	1	Porta-agulha Mayo-Hegar 26,0 cm 11-314-26 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	individual	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
Marcas Preferidas: -							
Informações de Última Compra							
30/03/2022							
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 63,5500	R\$ 127,1000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Porta agulha Mayo Hegar 24cm p/sutura. -
Marca: PORTA AGULHA MAYO HEGAR 25 cm P/ SUTURA - ABC	Erwin Guth Ltda	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 25cm, ERWIN GUTH - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	PLASTICO	-
Preço Unitário: 143,7700							
Quantidade: 6.0							
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 143,7700	R\$ 287,5400	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 25 cm P/ SUTURA - ABC	CX	-
	P.s.v Da Silva Instrumentos Medicos Ltda	R\$ 156,1000	R\$ 312,2000	1	PORTA AGULHA - ABC - ABC	CX	-
	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 158,7600	R\$ 317,5200	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 250MM - AGS - AGS	PLASTICO	-
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 252,8300	R\$ 505,6600	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 25 cm P/ SUTURA - ABC - ABC	01	-
	Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 255,0700	R\$ 510,1400	2	PORTA AGULHAS MAYO HEGAR SERRILHA 26CM - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE	-
	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 274,1900	R\$ 548,3800	1	- PORTA AGULHA MAYO HEGAR 25CM - FARBO MEDICAL - FARBO MEDICAL	platico	-

32	TESOURA MAYO RETA 15 CM - UNIDADE Código: 26424	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade								Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	PM DOS REIS LTDA	R\$ 24,1800	R\$ 120,9000	1	TESOURA MAYO RETA 15 CM - BSZ	UND		
	Informações de Última Compra	Ursa	R\$ 24,2000	R\$ 121,0000	1	TESOURA	individual	-	

12/04/2022		Comercial Ltda		MAYO, RETA 15.0 CM 05-170-15 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO		
Fornecedor:	Raphael Gonçalves Nicesio					
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran					
Preço Unitário:	33,8500					
Quantidade:	3.0	R\$ 40,9800	R\$ 204,9000	1	TESOURA MAYO STILLE 150MM RETA - AGS - AGS PLASTICO -	
07/04/2022						
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 45,2192	R\$ 226,0960	1	TESOURA MAYO STILLE RETA 15CM ABC UN - -
Marca:	WELDON	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 46,0000	R\$ 230,0000	1	TESOURA MAYO-STILLE 15CM CURVA - ABC UNIDADE -
Preço Unitário:	18,9700	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 52,0500	R\$ 260,2500	1	TESOURA MAYO STILLE 15 cm RETA - ABC CX -
Quantidade:	10.0					
30/03/2022						
Fornecedor:	Is Costa Central Telemedicina	P.s.v Da Silva Instrumentos Medicos Ltda	R\$ 54,9000	R\$ 274,5000	1	TESOURA , ABC CX TESOURA MAYO STILLE 15 cm RETA P/ USO GERAL -
Marca:	Instrumental Cirurgico Hospicenter com Registro na ANVISA, conforme descritivo - Hospicenter	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 56,1000	R\$ 280,5000	1	ABC - ABC - ABC UN TESOURA MAYO STILLE 15 cm RETA P/ USO GERAL -
Preço Unitário:	24,5000	Erwin Guth Ltda	R\$ 73,5000	R\$ 367,5000	1	TESOURA MAYO STILLE 15cm RETA - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL ENVELOPE DE PLASTICO -
Quantidade:	10.0	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 88,8600	R\$ 444,3000	1	TESOURA MAYO STILLE 15 cm RETA P/ USO GERAL - ABC - ABC UN -
		Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 98,7100	R\$ 493,5500	1	Tesoura Mayo- Stille 15cm reta - STETTEN - PIUS LANG PLASTICA -
		Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 101,7700	R\$ 508,8500	5	TESOURA MAYO STILLE RETA 14CM - EDLO - ITM UNIDADE S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS -

TESOURA METZEMBAUM CURVA 20CM - UNIDADE Código: 16518		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 11 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 02/08/2022		Ursa Comercial Ltda	R\$ 42,0100	R\$ 462,1100	1	Tesoura dissecacao Metzenbaum CV 20,0 cm 05- 231-20 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	individual		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
Fornecedor: Raphael Gonçalves Nicesio Marca: Golgran - Golgran - Golgran Preço Unitário: 51,1500 Quantidade: 4.0 19/05/2022		Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 51,1500	R\$ 562,6500	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Tesoura Metzenbaum curva 20cm p/uso geral.	-
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: TESOURA METZEMBAUM 20CM - ABC Preço Unitário: 64,0000 Quantidade: 4.0 12/04/2022		Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 54,8400	R\$ 603,2400	1	TESOURA METZEMBAUM 200MM CURVA - AGS - AGS	PLASTICO		-
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: TESOURA METZEMBAUM 20CM - ABC Preço Unitário: 64,0000 Quantidade: 4.0 12/04/2022		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 64,0000	R\$ 704,0000	1	TESOURA METZEMBAUM 20CM - ABC	UNIDADE		-
Fornecedor: Raphael Gonçalves Nicesio Marca: Golgran - Golgran - Golgran Preço Unitário: 51,1500 Quantidade: 2.0		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 68,2706	R\$ 750,9766	1	TESOURA METZEMBAUM CURVA 20CM ABC	UN	-	-
Fornecedor: Raphael Gonçalves Nicesio Marca: Golgran - Golgran - Golgran Preço Unitário: 51,1500 Quantidade: 2.0		P.s.v Da Silva Intrumentos Medicos Ltda	R\$ 82,8000	R\$ 910,8000	1	TESOURA , ABC	CX		-
Fornecedor: Raphael Gonçalves Nicesio Marca: Golgran - Golgran - Golgran Preço Unitário: 51,1500 Quantidade: 2.0		HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 86,0000	R\$ 946,0000	1	TESOURA METZEMBAUM 20 cm CURVA - abc	CX		-
Fornecedor: Raphael Gonçalves Nicesio Marca: Golgran - Golgran - Golgran Preço Unitário: 51,1500 Quantidade: 2.0		Erwin Guth Ltda	R\$ 97,5000	R\$ 1.072,5000	1	TESOURA METZENBAUM 20CM CURVA 800.135, ERWINGUTH BRASIL	UN		-
Fornecedor: Raphael Gonçalves Nicesio Marca: Golgran - Golgran - Golgran Preço Unitário: 51,1500 Quantidade: 2.0		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 134,1600	R\$ 1.475,7600	1	TESOURA METZEMBAUM 20 cm CURVA P/ USO GERAL - ABC - ABC	UN		-
Fornecedor: Raphael Gonçalves Nicesio Marca: Golgran - Golgran - Golgran Preço Unitário: 51,1500 Quantidade: 2.0		Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 177,7400	R\$ 1.955,1400	11	TESOURA METZENBAUM CURVA 20CM - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE		-
Fornecedor: Raphael Gonçalves Nicesio Marca: Golgran - Golgran - Golgran Preço Unitário: 51,1500 Quantidade: 2.0		Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 179,8700	R\$ 1.978,5700	1	Tesoura Metzenbaum delicada 20cm	PLASTICA		-

34

**TESOURA METZEMBAUM
RETA 20CM -> - TAMANHO
DE 20 CM - PRODUTO
CONFECCIONADO EM ACO
INOXIDAVEL -
AUTOC LAVAVEL -
FABRICADO DE ACORDO
COM OS PADROES
INTERNACIONAIS DE
QUALIDADE. NORMAS DA
ABNT. CE. - UNIDADE**
Código: 36421

Quantidade: 6 Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

**Informações de Última
Compra**

05/08/2022

Fornecedor: PREÇO INÍCIO
PROJETO

Marca: ACEITA
ALTERNATIVA

**Preço
Unitário:** 41,3500

Quantidade: 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ursa Comercial Ltda	R\$ 41,3500	R\$ 248,1000	1	Tesoura Metzemaum, reta, 20.0cm 05-230-20 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Unidade		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 51,1500	R\$ 306,9000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Tesoura Metzemaum - reta 20cm p/uso geral.	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 54,0000	R\$ 324,0000	1	TESOURA METZEMBAUM 20CM RETA - ABC	UNIDADE		-
Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 55,8800	R\$ 335,2800	1	TESOURA METZEMBAUM 200MM RETA - AGS - AGS	PLASTICO		-
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 68,7400	R\$ 412,4400	1	TESOURA METZEMBAUM 20 cm RETA P/ USO GERAL - ABC	EMBALAGEM		-
P.s.v Da Silva Intrumentos Medicos Ltda	R\$ 82,9000	R\$ 497,4000	1	TESOURA , ABC	CX		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 86,0000	R\$ 516,0000	1	TESOURA METZEMBAUM 20 cm RETA - ABC	CX		-
Erwin Guth Ltda	R\$ 95,5000	R\$ 573,0000	1	TESOURA METZENBAUM 20CM RETA 800.110, ERWINGUTH BRASIL	UN		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 134,1600	R\$ 804,9600	1	TESOURA METZEMBAUM 20 cm RETA P/ USO GERAL - ABC - ABC	01		-
Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 175,8600	R\$ 1.055,1600	6	TESOURA METZENBAUM RETA 20CM - EDLO - ITM S/A INDUSTRIA DE TECNOLOGIAS	UNIDADE		-

Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 179,8700	R\$ 1.079,2200	1	TESOURA METZENBAUM RETA 20CM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA	-
--	--------------	----------------	---	--	----------	---

VALVULA DE BREISKY 35MM X 130MM X 32CM Código: 58964		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra: 13/04/2022 Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: VALVULA BREYSKY 130/35MM - BSZ - BSZ - VALVULA BREYSKY 130/35MM - BSZ - BSZ Preço Unitário: 248,0000 Quantidade: 8.0		Ursa Comercial Ltda	R\$ 119,5500	R\$ 1.195,5000	1	Especulo vaginal Breisky e afastador 130,0x35,0 mm 20-315-35 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	individual		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 05/08/2022 14:41
		Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 232,7500	R\$ 2.327,5000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Valvula Breisky 32cm 130x35mm ginecologica.	-
		Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 274,1600	R\$ 2.741,6000	1	AFASTADOR BREISKY HISTERECTOMIA 130 X 30X X32 - AGS - AGS	PLASTICA		-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 290,0000	R\$ 2.900,0000	1	VALVULA BREYSKY 130/35MM - BSZ - BSZ	CAIXA		-
		Erwin Guth Ltda	R\$ 520,0000	R\$ 5.200,0000	1	VALVULA BREISKY 130x35mm - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	Envelope de plastico		-
		Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 699,7300	R\$ 6.997,3000	1	AFASTADOR SEPARADOR VAGINAL BREISKY 130X35MM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		-
		Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 1.320,1400	R\$ 13.201,4000	10	AFASTADOR BREISKY 32CMX36MM - EDLO - EDLO	UNIDADE		-

VALVULA SUPRA PUBICA CURVA Código: 51782		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: -		Ursa Comercial Ltda	R\$ 117,2500	R\$ 234,5000	1	Afastador Doyen 28cm 55,0x95,0 mm 09-855-01 -	individual		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

Informações de Última Compra	
19/05/2022	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	VALVULA DOYEN SUB PUBIANA 29 cm - ABC
Preço Unitário:	415,0000
Quantidade:	10.0
30/03/2022	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	VALVULA DOYEN SUB PUBIANA 29 cm - ABC
Preço Unitário:	365,4000
Quantidade:	3.0
30/03/2022	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	VALVULA DOYEN SUB PUBIANA 29 cm - ABC
Preço Unitário:	365,4000
Quantidade:	2.0

				SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO		05/08/2022 14:41	
Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 302,5500	R\$ 605,1000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Valvula Doyen subpubiana 28cm ginecologica.	-
Erwin Guth Ltda	R\$ 365,5000	R\$ 731,0000	1	VALVULA DOYEN 45X60MM 820.010, ERWINGUTH BRASIL	UN		-
Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 403,8400	R\$ 807,6800	1	VALVULA DOYEN SUB PUBIANA 29CM - AGS - AGS	PLASTICA		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 415,0000	R\$ 830,0000	1	VALVULA DOYEN SUB PUBIANA 29 cm - ABC	CX		-
Medsell Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 571,0100	R\$ 1.142,0200	2	AFASTADOR DOYEN 50X85MM - EDLO - ITM	Unidade		-
Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 572,5300	R\$ 1.145,0600	1	VALVULA SUPRA PUBICA 54x80mm - STETTEN - FARBO MEDICAL	PAPELAO		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 643,1000	R\$ 1.286,2000	1	VALVULA DOYEN SUB PUBIANA 29 cm - ABC - ABC	01		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Raphael Gonçalves Nicesio	9	R\$ 7.512,5500
Ursa Comercial Ltda	16	R\$ 5.876,4700
PM DOS REIS LTDA	11	R\$ 2.710,1400
Total:	36	R\$ 16.099,1600

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 16.099,1600
 Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 36

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado

(s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar